
                                                R5年 9月吉日                

会員 各位  

筑後倫理法人会 

 会長 生田 友見 

会員報告会のご案内 

拝啓 新秋の候、会員の皆様にはますますご健勝のことお慶び申し上げます。 

日ごろは倫理法人会活動にご理解・ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

つきましては、令和 5年度報告を兼ねて会員様の親睦をはかるとともに、会員報告会を、 

下記の通り開催致します。 

ご多忙中とは存じますが、是非スケジュールを調整され、ご参加頂きます様、宜しくお願い 

申し上げす。 

    皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

      記 

１、日 時  令和 5年 10月 14日（土） 午後 6時 

 

 

２、場 所  八蔵 八女店 

               ■八女市本村 802-2  ☎0943-24-0006 
        

３、会 費  2,000円   

        

会員報告会 出欠回答 

ご 出 席      /       ご 欠 席 

 

会社名： 

 

ご氏名： 

■ご返信期日は 9月 28日（木）までにお願い致します。 
 

返信先 ： 筑後倫理法人会 事務局  ＦＡＸ：094２－４８－５３６０ 
事務局 ☎ 0942-42-2815 / Ｅ-ｍａｉｌ：r-chikugo@rinri-fukuoka.main.jp 

＊会員報告会・・・午後 6時～ 

＊懇親会・・・・・午後 6時 30分 

mailto:chikugo@rinri-fukuoka.main.jp

